



www.kareby.com

KLUBBLADET

KAREBY MEDLEMSTIDNING NR1 2003



Poängpromenad Torsdag 29 maj Kristi himmelfärds dag
Kringledammen start 10-12
Lotter & Fika

Motorshow Bigfoot 6 juni Kringledammen preliminärt 19.00

Ordföranden har ordet

Det är med stor glädje och stolthet jag kan konstatera att Kareby IS varit mycket framgångsrik i vinter. De senaste veckornas utvärderingar visar att KIS bandyspelande flickor/pojkar och män/kvinnor med ledare gjort en toppsäsong. Ingen nämnd och ingen glömd (se vidare i Klubbladet artiklar från sektionerna), stort GRATTIS!

KIS värderingar

Det känns som att Kareby IS måldokument om grundläggande värderingar (se text bredvid denna) ”ligger rätt” och att stor energi läggs vid att förädla delar av det. Förra gången skrev jag om fem styrelseprojekt som startats.

Organisationen är ett av dessa som syftar till att öka engagemanget på lednings och utvecklingsnivå. Jag hoppas att det projektets enkät till olika medlemmar ska ge synpunkter om förbättringar, var vänlig svara om du hör till dem som får enkäten! Ett annat projekt rör våra anläggningar som kommer att intensifieras under våren. Delta med idéer om hur anläggningarna kan förbättras!

Kareby IS kommer att medverka vid mässan Kungälv mot droger 8-10 maj. Det känns bra att visa att KIS genom sitt föreningsarbete arbetar för drogfri öppen ungdomsverksamhet.

Samarbetet med andra föreningar är ett annat område där Kareby IS är aktiva. Samarbetet med IFK Kungälv i bandyn har mycket lycklig utveckling och fortsätter. Dessutom diskuteras samarbete inom äldre pojk/flickfotbollen och andra samarbeten lokalt i Kareby som förstärker KIS vilja att ta socialt ansvar och vara aktör för ett gott liv i Kareby.

Tack och lycka till

Stort tack till alla ”vinterns aktörer” i bandy, gympa och Knallemarknad och lycka till alla ni som går in i fotbollsäsongen!

Väl mött i KAREBY IS!!!

Lars Öberg

KAREBY IS GRUNDLÄGGANDE VÄRDERINGAR

Huvudverksamhet

Kareby IS är en förening för Kareby med omnejd där flickor och pojkar, kvinnor och män i *alla* åldrar är välkomna. Kareby IS huvudverksamhet är bandy och fotboll. För att attrahera så många som möjligt kompletteras verksamheten med aktiviteter för social gemenskap och motion. Vi är en klubb med flera verksamheter där vi tillsammans arbetar för KIS *gemensamma klubbarna*. KIS är en ideell organisation som baserar sig på allas engagemang i vår verksamhet och vi hjälps alla åt att hålla en god standard på våra anläggningar.

God kamratskap

All verksamhet kännetecknas av kamratskap och laganda där all känner sig *välkomna* till träningar, matcher och andra aktiviteter. Idrottsliga prestationer är frukten av långsiktigt lagarbete där allas individuella talanger tillvaratas. Alla aktiviteter baseras på *glädje* och *engagemang*.

Ungdomsbredd ger en bra seniorverksamhet

Verksamheten har *stor bredd* i ålder och kön. Rekrytering sker genom att aktivera ungdomar som alla har samma chans att vara med och träna och spela utan elitstänkande. Vi ökar kraven och elit-satsningen högre upp i åldrarna.

Ledare

Ledare inom Kareby IS är *positiva*, *kunniga* och *goda förebilder* för våra ungdomar. Ledarna är en av de viktigaste resurserna i KIS verksamhet. Vi tar tillvara på goda ledaregenskaper bland våra medlemmar.

Bandy Senior

Herrar



Säsongen 2002/2003 var den bästa på länge för Karebys herrlag. Laget lyckades gå till play off från en grundserie som förhand såg ganska besvärlig ut. Men det var på gränsen. Några onödiga poängförluster och ett oväntat resultat i sista omgången i matchen mellan Ale-Surte och Sunvära höll på att föra ner Kareby i nedflyttningsserien. Kareby klarade sig genom att slå lokalkonkurrenten KSK i samma omgång. På tal om Sunvära och Ale-Surte; matcherna mot dessa båda lag visade på spännvidden i Karebys insatser denna säsong. Första matchen borta mot Ale-Surte var det division ett-klass på, och helt klart det bästa som laget presterade under säsongen. Matchen hemma mot Sunvära var det sämsta och många i hemmapubliken var den gången både besvikna och oroade. Trots allt gick det vägen och från grundserien till play off-serien gick Kareby, Ale-Surte och KSK. Från den andra serien kom Slussen, Vargön och Lidköping.

I Play Off-serien var tränarnas ambition att karebyspelarna skulle spela avslappnat och lära sig inför framtiden. Flera av motståndarna var på pappret bättre (och även på isen, skulle det visa sig). Två segrar mot KSK var höjdpunkter medan en och annan lite för stor förlust var bakslag. Till slut blev det en fjärdeplats i play off-serien. Det var ett resultat som var en placering sämre än lagets inofficiella målsättning men, som sagt, det bästa resultatet på länge för Kareby.

Givetvis beror detta på att många spelare gjorde bra insatser. Jens Åvall var bra i mål under hela vintern och var dessutom delaktig i flera mål framåt via långa utkast. Tommy Jansson var i början av säsongen målfarlig hörnskytt och under hela säsongen tryggt mittlås i försvaret. Claes Gustavsson inledde säsongen oerhört lovande men blev skadad ganska tidigt och var inte återställd förrän säsongen var slut. Daniel Pettersson visade vid flera tillfällen att han har seriens hårdaste skott. Henrik Andersson – inlånad från IFK Kungälv – tillförde mycket i det offensiva spelet. Anders Liw var skicklig speluppbyggare och Tony Björkkvist den hjälpgumma som alla lag behöver. Avslutningsvis bör två ”nya” spelare nämnas; Glenn Skoglund och Mattias Olausson har under säsongen etablerat sig i A-laget och visat prov på stort bandykunnande. Deras styrka är att de spelar bandy med hög fart under skridskorna, vilket krävs om man skall spela bandy på lite högre nivå.

B-laget som denna säsong spelat i division 3 slutade även de fyra i serien. Laget blandade under vintern både goda och mindre bra insatser. Vildkatterna, Fässberg och Frillesås blev för svåra, men både Kålleröd, KSK och några lag till hamnade efter Kareby i serien. Det unga laget har i år kompletterats med några erfarna spelare varje match. Stämningen har varit god och flera spelare har utvecklats i rätt riktning. Detta har de ledare som ställt upp och hjälpt till runt omkring laget mycket stor del i.

Mycket talar för att även nästa säsong ska bli framgångsrik. Gay Åvall och Micael Wickström fortsätter som ansvariga för Karebys herrlag och förhoppningsvis kommer även alla andra runt omkring laget att fortsätta. Micael Wickström säger att det skall bli roligt att fortsätta utveckla laget. Han hoppas på att merparten av spelarna är med nästa säsong, men också på att det kan komma någon ny etablerad spelare. Målsättningen är att placera Kareby i toppen av division två.

Sven Siverbo

Kareby IS Damlag ”Dom Fantastiska Tjejerna”

Säsongen 2002-2003: Ännu en fantastisk säsong med dessa unga tjejer som varit Damer för andra året, är till ända. Spel i Div 1 Dam Södra med från början 7st lag i serien. Tranås, Nässjö, Sunvära, Tingvalla, Grästorp, Källered och Kareby. Tranås kom ju närmast från Elitserien, och Nässjö kom därifrån förra säsongen, så det bäddade för en jämn och bra serie. Tyvärr var Källered tvungna att dra sig ur Div 1, på grund av isproblem och tunt spelarmaterial.

Spelartruppen har i år bestått av 20 st tjejer, med fina nyförvärv som Susanne Yngwe från ”gamla Damlaget”, Emelie Svalin och Annika Lundberg från Källered, Cecilia ”Cilla” Eliasson har kommit tillbaka efter förra årets frånvaro, och under senare delen av säsongen började Sandra Asklund träna med oss, en duktig 88:a tjej från Ale/Surte. Tyvärr så har Jennie Hansson lämnat oss och flyttat till Sveriges baksida, Stockholm alltså.

Tränarsidan har fått ett nygamalt ansikte i form av Olle Roos, som tillsammans med Magnus Rehn ansvarat för träning och matchning.

Försäsongen drog igång i mitten på September, med träning på Nergy en gång i veckan, och ett ispass i veckan. Som vanligt på försäsongen är det ett evigt jagande efter istider, och det blir många olika ishallar, både i Tuve, Munkedal och Oasen snörade vi på oss skridskorna.

Liksom förra säsongen var det stora målet på försäsongen, **Ljusnan World Cup** i Edsbyn den 25-27 Oktober. 9-mannabandy på stor plan, för flickor födda -84 och yngre, med lag som Edsbyn, Strömsbro/Skutskär, Västerås, Grästorp, Record Från Ryssland och Kareby.

Avresa kl.6.00 med ett glatt gäng tjejer med många videofilmer för resan till Edsbyn. Två matcher på eftermiddagen och kvällen låg på schemat första dagen. Första matchen mot Edsbyn och senare mot Västerås. Avsaknaden av match och isträning på stor plan lyste igenom dem här två matcherna. Man hade svårt att hitta varandra och komma rätt till bollen. Det blev två knappa förluster. På Lördagen var det väckning tidigt, match mot Strömsbro/Skutskär kl.8.00, och senare på förmiddagen mot Record, förra årets vinnare. Tyvärr två nya förluster, men nu börjar spelet fungera, och mot Rysskorna, spelade tjejerna mycket bra. Mot Grästorp senare på dagen kom första vinsten, och i match om 5:e-6:e plats mot samma Grästorp blev det vinst igen.

En mycket bra och rolig helg med många bra matcher. Record vann i år igen, mot Edsbyn i Finalen.

Den 5 november var det premiäris på **Skarpe Nord**, träning 2 gånger i veckan, Tisdagar och Fredagar och matcher på helgerna. Dem obligatoriska träningsmatcherna mot Grästorp och Sunvära innan serien drar igång, Såg i år väldigt bra ut, bra spel och högt tempo på isen, och idel vinster 14-0 mot Grästorp och 12-4 mot Sunvära.

Den 24 november var det så dags för seriepremiär, bortamatch mot Tranås. Lite småregnigt på resan dit, och det blev inte bättre under matchen heller. Ett jämnt och bra spel under första halvlek, och ledning med 2-1. I andra halvlek tilltog regnandet, och det blev mer vattenpolo i stället för bandy. Lite oflyt på grund av vattnet, och Tranås kunde gå i kapp, och ifrån, till slutresultat 6-2.

Hemmapremiären den 8 december mot Sunvära, var en lyckad tillställning, fint bandyväder, bra is, mycket bra spel och vinst med 6-3. Dem kommande två matcherna, mot Grästorp och Tingvalla, fortsatte det fina spelet och målskorpen blev stor, 20-0 och 10-1. Det enda lag som vi inte rädde på i år heller, var Nässjö, knapp förlust med 4-2 i hemmamötet, -19 grader kallt, och 3-0 i bortamötet. Returmatterna mot Tingvalla och Grästorp resulterade återigen i fina vinster.

Returmötet mot Sunvära på Sjöarmossen blev ingen rolig historia. Underläge i paus med 2-0, trots bra spel med många chanser. Klar dominans i andra halvlek av tjejerna, och reducering till 2-2, men två kontringar av Sunvära och förlust med 4-2. Det var inga glada miner i omklädningsrummet efter denna matchen.

Målet för säsongen, som Div 1 var upplagt med en norr- och en södergrupp, och ett kvalspel med dem tre bästa plus ett elitserielag från vardera grupp efter grundserien. Tjejernas stora mål var att bli bland dem tre bästa, för att kunna vara med i kvalserien. Tredjeplatsen var säkrad, trots förlusten mot Sunvära, tack vare bättre målskillnad, och en match kvar att spela, mot Tranås hemma.

Men förutsättningarna ändrades, Svenska Bandyförbundet beslöt strax innan serien var slut att det inte skulle bli någon kvalserie, utan endast seriesegrarna som spelade kval mot elitserielagen. Benen slogs undan på tjejerna, det man hade kämpat för hela säsongen gällde inte längre. Tranås skulle få sota för detta i sista matchen, det var ju dem som hade vunnit serien.

Sista matchen för denna säsongen mot Tranås på Skarpe Nord den 2 mars kl.13.15, i strålande solsken och perfekt is. Tjejerna var laddade till tusen, nu skulle det spelas bandy. Efter avspel ner till Lollo på högerbacken och en lyra upp på Susanne, stod det efter 20 sekunder 1-0. Efter en sån öppning var det lätt att spela, målen trillade in med jämna mellanrum. Det var nog årets bästa spel som presterades. **Susanne Yngwe** var på sitt allra bästa spelhumör denna dag. 5-2 i halvlek blev till slut 10-4 när matchen var slut. Susanne gjorde 6 mål i denna match, helt otroligt. Andra målgörare var Malin Ottosson med 3 mål, och Ammanda Olausson med 1 mål. Det satt fint med mat i form av Taccos i klubbstugan efter denna matchen.



Tre tjejer uttagna till landslaget, Ammanda Olausson , Helene Ahlberg och knästående Emelie Forström och har varit uttagna till U-17 Landslaget, för matcher mot Norge i Slottsbron. Två matcher och två fina vinster.

Många mål har gjorts under säsongen, hela 70 st totalt, bara ett mindre än Tranås som gjorde flest. Det är många tjejer som gjort mål, men flest gjorde **Malin Ottosson** med 22 st, bara ett mål efter segraren, och blev därmed tvåa i skytteligan i Div 1 Södra.

Sista träningen, en internmatch mellan tjejerna, två 11-mannalag Kareby Röd mot Kareby Blå med domare och allt annat. Sex månaders träningslit och matchning i ett gäng med god sammanhållning och laganda är till ända . Kareby Blå vann med 6-5.....



Stående fr.v. Göran Svensson, Malin Ottosson, Karin Lundbom, Jennifer Skoglund, Louise Johansson, Sofia Evertsson, Jennie Eriksson, Cecilia Eliasson, Madeleine Skoglund, Annika Lundberg, Frida Lundmark, Susanne Yngwe, Magnus Rehn
Sittande fr.v Christina Lundbom, Heidi Jerkrot, Helene Ahlberg, Cecilia Magnusson, Ammanda Olausson, Hanna Josefsson, Olle Roos
Saknas på bild, Emelie Forström, Elin Douglasson, Emelie Svalin, Sandra Asklund

Tack till alla föräldrar och sponsorer för den gångna säsongen, för att ni ställt upp för laget, hejrat fram oss på matcher, sålt underkläder och fika så att vi kunnat åka runt och spela bandy, som är det bästa tjejerna vet.

Ha en varm och go sommar, så ses vi till hösten.....

Olle, Magnus, Christina, Göran

Ungdom

Bandy U17



I år har U17 bestått av spelare födda 1986, 1987 och 1988.

Efter en försäsong med träning i Fontin, på Kringledammen och i ishallen i Fotskäl inledde vi spelet med att delta i Uppsala cup och Målilla cup.

Lärorikt och bra träning inför seriespelet. I Uppsala var motståndet mycket bra och vi lärde oss att lagen från mellanSverige ligger före oss så tidigt på säsongen. I Målilla cup vann vi de tre inledande matcherna. Vi förlorade sedan knappt mot Nässjö. I match om tredje pris kom vi med ett något sargat lag. Det blev en jämn match som Kålland/LAIK avgjorde 1,5 minut för slutsignalen.

Serien inleddes i slutet av november mot Surte. Efter att ha lett med 4-0 kom Surte ikapp och kvitterade till 4-4 med hjälp av en tveksam straff. Vi förlorade därmed en poäng som vi så väl hade behövt när serietabellen summerades i början av mars. Resten av säsongen har varit mestadels mycket positiv. I serien har vi vunnit åtta matcher, spelat ytterligare två oavgjorda och förlorat en.

Säsongens höjdpunkter har varit många men mest av allt minns vi nog våra två segrar strax innan jul. Först slog vi Gripen med 5-1 på Skarpe Nord. Veckan efter vann vi på bortaplan med 9-5 mot Vänersborg. Två mycket bra genomförda matcher mot riktigt bra lag.

Vi slutade därmed tvåa i serien, två poäng efter Gripen. Det fattades endast en poäng för att gå vidare till SM-slutspel för U17. Nu tog Nässjö den sista platsen i kvartsfinalerna tack vare bättre målskillnad. Vi var alltså mycket nära att bli bland de åtta bästa lagen i Sverige. Karebys U17 består naturligtvis av individuellt skickliga bandyspelare men framförallt av mycket träningsvilliga och trevliga killar där laganda, kamratskap och rätt inställning har gjort att framgångarna på bandybanan har kommit i år och de föregående två åren.

Under säsongen har två av våra killar provat på A-lagsspel. Ytterligare några har fått känna på tempot på seniorträningarna och deltagit i B-laget.

Vår träningsgrupp har bestått totalt 28 spelare då även 88-orna har tränat tillsammans med oss. Fem 87-or har med dispens spelat med U15.

Det är mycket positivt för klubben och för den enskilde spelaren att lagen kan öppna upp för samarbete och utbyte. Genom detta kan alla spelare få en bra bandyutbildning i Kareby.

Efter att ha träffast vid nästan 100 tillfällen summerar vi därmed året genom att säga tack för en väl genomförd säsong och önskar alla lycka till i sin fortsatta bandykarriär. Bland Karebys killar födda 86-88 finns det många som i framtiden kommer att synas i laguppställningar både i Karebys och i andra klubbars representationslag.

Kalle

Martin
Håkan
Jörgen

Statistik 2003

Totalt matcher	23 spelade matcher	13 v 3 o 6 f
Bästa målgörare	Mats Gustavsson	29
	Fredrik Larsson	24
	Michael Thorn	19
Träningspris	Tobias Åberg	88 av 98 tillfällen

U15 P-88



Efter många diskussioner hur vi skulle spela säsongen 02/03.

Då vi fortfarande bara är åtta entusiastiska spelare i truppen.

En liten kort resumé hur vi funderade:

Hoppa över sista U15 året och spela ihop med delar av -87 i U17.

Anmäla ett lag till västgöta serien och ett till Gbg serien och sen blanda -88 -89.

Söka dispens för några -87 spelare så att vi fick ett eget lag.

Blev det alternativet med dispenser. Så vi sökte och fick dispens för fem namngivna spelare födda -87 att spela U15 ytterligare en säsong.

Så började då den tunga försäsongen med mycket fysträning ihop med U17. Som vi tränat ihop med under hela säsongen.

När vi sedan skulle spela våran första serie match, syntes det väldigt tydligt att både tränare och spelare, hade tänkt på annat än bandy under sommaren.

Efter detta uppvaknande gick det mycket bättre, där vi fick en bra period med många segrar.

Serien var mycket tuff det var 18 serie matcher. Så några gånger då vi spelade upp till tre matcher på helgen orkade vi inte med att hålla spelet uppe utan tappade några onödiga poäng.

Till detta deltog vi i två cuper kex cupen och Fahsteus cup. I Kex cupen var Kareby titel försvare vilket vi tyvärr inte kunde leva upp till. Fahsteus cup blev vi 5;a. Till spel i Cuperna har -89 spelare deltagit. Även i alla serie matcher har vi haft med -89 spelare. Dessa entusiaster ihop med några av våra spelare som varit med i DM och U17 har säsongen innehållit ca 50 matcher.

Vi tror att vi blev 4;a i serien, då inte alla resultat finns med.

Med denna korta beskrivning vill vi tacka alla härliga killar för en bra säsong.

PS tänk på bandy några gånger under sommaren tex när ni är ute på era fyspass.

Lars B Janne & Jörgen S

U-15 P-89



Vi har varit ca.18 killar som tränat och spelat matcher i år.

Vi startade vår försäsongsträning i början av oktober med Inlinesträning i gång i veckan, på en stor p-plats i Rollsbo.

Detta var första året i U-15 serien då får man möta lag som har spelare födda –88 och-89. Vi valde att spela de flesta matcherna med vårt lag, alltså samtliga födda –89. Vi har vunnit ett antal,

Men förlorat några fler, de har visat sig tufft att spela mot lag som har spelare som är ett år äldre, men samtidigt har det blivit bra träning, med många tuffa matcher.

U-15 serien var en dubbelserie, vi har spelat 18 seriematcher, ett antal killar har dubblat och spelat i –88 laget, och vi har varit på 1 cup i Norge. De har varit en mycket intensiv bandysäsong med många tuffa matcher, men det har varit roligt och nyttigt.

Vi ser redan nu fram emot nästa säsong med tillförsikt, då är vi äldsta laget i U-15 serien, och kan då skörda frukterna av det som vi kämpat med i år.

Vi ledare tackar spelare och föräldrar för denna bandysäsong och hoppas att vi alla träffas igen till hösten.

En trevlig Cup i Norge

Helgen den 11-12 januari packade vi våra bandytrunkar, liggunderlag, sovsäckar, mat och övrigt och styrde vår kosa mot Mjölndalen som ligger ca. 15 km från Drammen.

Kl. 07:00 på lördag morgon lämnade vi Skarpe Nord och styrde mot Norge. Vi var 19 spelare, ledare och några föräldrar. Efter ca. 5 timmars resa, frukost i bussen och videofilmen Dum,Dummare, kom vi fram till Mjölndalen.

Cupen heter Vassenga Cup och är en U-15 cup, med 16 lag anmälda. 14 norska lag och 2 lag från Sverige, Kareby IS och Ale/Surte BK. Cupen var indelad i 4 grupper med 4 lag i varje grupp, och dom 2 första gick vidare till kvarts, semi, och finalspel.

Gruppspelet gick på lördag och resten på söndag. Inför första matchen var alla lite spända, vi hade ingen aning om hur vi stod oss mot de norska lagen.

Första matchen spelade vi mot ett tjejlag, Nordre Sande som bestod av spelare födda 85-88. De var inte så svåra som vi först trodde, vi vann med 10-0.

Andra matchen spelades mot ett annat norskt lag som heter Ready, killar födda 88-89. Vi vann även den med 6-0. Då var vi klara och visste att vi går vidare till spel på söndag, men vi ville vinna gruppen annars skulle vi få möta Surte i kvarten. Vi måste vinna eller sämst oavgjort i sista matchen för att vi skulle vinna gruppen. Sista matchen spelade vi kl 19:45 på lördag och den var den tuffaste hittills i cupen. Laget hette Solberg SK 2.

De tog ledningen med 1-0 men våra killar kämpade på och 10 min från slutet lyckades vi reducera till 1-1 och det blev även slutresultatet. Vi var vidare som gruppsegrare till söndagens finalspel.

Efter en kall natt i gymnasalen i en skola, blev vi bjudna på frukost i Mjölndalens klubbstuga, och därefter skulle vi spela vår kvartsfinal kl. 11:20.

Vi mötte ännu ett norskt lag som heter Hövik. De tog ledningen med 1-0, och åkte skridskor och spelade riktigt bra, men vi lyckades reducera till 1-1 och då kändes det som vi var på G och skulle klara att vinna denna match, MEN vi gjorde några missar och lyckades inte få stopp på deras mittfält, de gjorde 2-1 och 3-1, vi tappade lite grann sugen när vi låg under så vi kan skriva slutresultatet till 4-1.

Cupen var slut för vår del, det var bara att åka och packa ihop våra saker och styra hemåt mot Sverige igen. På hemvägen stannade vi i Nordby alldeles efter Svinesund och åt Hamburgare, sedan körde vi direkt till Skarpe Nord och var där kl 20:00, lite halvtrötta men ändå nöjda med cupen och helgen. En rolig sak som hände i vår andra match på lördag, mitt i matchen kom det 2 stora svanar och landade mitt på isen, domaren fick blåsa av matchen och driva av dom från isen. Vad vi hörde där uppe så letade troligtvis svanarna efter öppet vatten och trodde nog att isen var en sjö.



Vi tackar Christer som fixade bussen och Janne som körde den och ni övriga som var med och hjälpte till med lite av varje.

Spelare och ledare Kareby IS p-89 U15
Johan Thomas Peter Anders

U-13 P-90



Träningen började mitten av oktober med en trupp på 12 ungdomar. Förvintern blev tung med en del förluster och endast någon vinst. Men med hjälp av en bra bandyvinter och god vilja släppte det efter jul och vinsterna blev mer återkommande. Positivt var också att det kom 4 nya spelare till gänget, vilka naturligtvis var välkomna. Säsongen avslutades med en skidhelg i Sunne vilken var mycket uppskattad av teamet och en bra avslutning på detta bandy år. Väl mött nästa säsong.

Tore , Martin

U12 P-91



Vi börjar med att tacka alla grabbar, föräldrar och inte minst det fina vinterväder vi fick i år. Vi är 16 killar och har varit ca 12-15 st på nästan alla träningar. Två gånger i veckan har vi tränat med U13 och det har fungerat bra. Vi hade tillsammans med U13 ett tvådagars träningsläger i Fotskäl som upptakt, där alla var glada och nöjda. Seriespelet var lite upp och ner i början. Men efter jul blev det fart på grabbarna och vi plockade lite poäng här och där. Vi var på en Cup i Vänersborg som heter HSB-CUP. resultatmässigt gick det inte så bra, men det gjorde inte så mycket, för vi dränkte våra sorger i Vänersborgsbadet. Spelade en 11-manna match mot Surte, där vi avgick med en klar seger. Det var kanonbra utav grabbarna. Så nästa säsong ser vi fram emot, för då börjar vi spela riktig bandy. Ha en rolig och solig sommar önskar vi ledare.

Hälsningar Janne, Martin o Jonas

U11 P-92



Laget består av 15 killar som har gjort en mycket bra insats denna säsong. Vi har haft träningar på tisdagar och söndagar med bra träningsförhållanden. På träningen har vi koncentrerat oss på skridskoåkning med framför allt med överstegs åkning, passningsspel och även inslag av lek tex. vargen och stafett. Vi har fått en ny ledare Janne Övrevik som har mjuk startat i år som tränare. Filosofin i laget är att vi bygger för framtiden och alla skall vara delaktiga i spelet och få spela lika mycket och på många olika positioner. Kareby vinner sina matcher på en bra laginsats och mycket kämpaglöd. Vi har deltagit i två cuper HSB cup Vänersborg och 7 cupen i Surte. I dessa cuper har vi haft roligt tillsammans och spelat många bra matcher. I Vänersborg vann vi B finalen mot IFK Kungälv med 3-1 i årets roligaste match. 7 cupen lyckades vi inte vinna någon match men vi hade många bra matcher med bra prestationer. Vi har spelat Göteborgsserien. med mycket bra utdelning 5 vinster 3 oavgjorda och 3 förluster. Vi spelar jämt med alla lag. Om vi har en bra dag kan vi vinna mot vem som helst. Vi tycker att killarna är ett gott gäng och ser fram mot många härliga bandy stunder. Nästa år spelar vi sista året i 7 manna och kommer att kanske prova på en del 11 manns spel. Vi ledare tackar för den gångna säsongen och kommer igen med nya tag till hösten.

Steve Börjesson, Johan Åstradsson, Janne Övrevik

U10 P-93



Nu är det redan dags att summera bandy säsongen 2002-2003 för P-93. I oktober när vi träffades så såg vi alla framemot en spännande och rolig säsong, våra förväntningar har med stor marginal överträffats. För första året så deltog vi i seriespel. Efter några inledande förluster så vände vi trenden och avslutade serien med många härliga segrar då vi spelade bandy när den är som bäst. I skrivande stund så vet vi inte vilken placering vi kom på i serien.. Vi har också varit med i Surte cup där vi spelade fem mycket jämna matcher, fyra förluster och en vinst blev facit, men nästa år då tar vi dom.

Tränings moralen har under hela tiden varit hög så väl i med som motgång vilket killarna skall ha en stor eloge för. Vi är fler på träningarna nu än när säsongen startade vilket är jätte roligt för oss tränare. Sist men inte minst så vill vi tacka alla föräldrar som ställer upp med fikaförsäljning, skjuts till träning och matcher mm. Ett stort tack till er alla och hoppas att vi träffas nästa säsong

Lennart, Lennart och Mikael

U9 P-94



När säsongen började var vi inte många, 5-6 stycken tränade dock tappert på tisdagar och söndagar, tillsammans med pojkar-93. Pga av att de var så få så kunde man ju inte få ihop ett 7-manna lag för att spela lite matcher ens. Därför försökte vi få ihop några till genom att ringa runt och efter jul och nyår kom det välbehövlig förstärkning, nu blev vi totalt 12 pojkar! Nu kunde vi få ihop ett lag till pool-spel på Jennylund! Vi spelade fyra matcher och det blev två vinster och två förluster.

Vi har också varit med COOP-CUPEN, även den på Jennylund, det blev en vinst, två oavgjorda och två förluster under en strålande solig söndag !

Och nog för att träning kan vara kul så är nog riktiga matcher ett strå vassare.....

Lars-Ove Askö H. Anders P.

P-95 96 Bandyskolan



95:or i Coop-cupen



96-97:or i Coop-cupen

Årets bandyskola började i hållande regn. Då tänkte man att det skulle bli en ny västkustvinter med allt vad det innebär. Ändå visade sig ett 30-tal killar första gången. Sedan har det ju varit en fantastisk bandyvinter. Totalt har 52 go'a killar åkt skridsko och spelat bandy. (15 st. 95:or och 37 st. 96-97:or) Vi har lärt oss att åka både framåt och bakåt, åkt hinderbanor, lekt lekar och spelat matcher mot varandra. Säsongen avslutades med att vi spelade i Surte cup (Coop-cupen). 95:orna och 96-79:orna spelade två matcher var mot Surtes bandyskola.

Martin Hermansson

FL 90/93.



I åldrarna -90 till -95 har det varit drygt 30 st flickor som spelat i flicklag samt 2 st som spelar med pojklag . Dessa tjejer har varit indelade i 2 st flicklag ett U13 (-90 till -92) och ett U10 (-93 till -95).

Vi har haft 33 st träningar och båda lagen har totalt haft 9 st matchtillfällen inkl cuper .

Samtliga matcher har varit mycket jämna, men resultaten har inte alltid gått vår väg.

Den 6 januari anordnade KIS en cup för flickor och det var flicklag från Kareby, Grästorp , Sunvära och Kålleröd som var med och spelade . Trots sträng kyla (- 15 grader) var detta en tuning som var mycket uppskattad av både spelare och ledare . Vi tackar de tjejer från damlaget ställde upp som domare vilket gjorde att arrangemanget fick lite extra glans . Ett "klubbmästerskap" för alla aktiva tjejer i föreningen anordnades söndagen den 23/2 . 4 st lag mixades med spelare från damlaget och flicklaget. Ett mycket uppskattat arrangemang bland våra flickor som tyckte det var helt fantastiskt att få spela med spelare från damlaget .

Alla tjejer har haft en enorm utveckling under denna säsong vilket bådär mycket gott inför kommande säsong , då vi kommer att ha 2 st lag i seriespel (i rena flickserier) . Vi tränare har haft en mycket roligt säsong tillsammans med alla tjejer och tackar både spelare och föräldrar för denna säsong och ser med stor förväntan fram på nästa .

Stefan Kvist , Ulf Unger , Lennart Krantz , Lennart Krüger .

FL 94-96Skridsko/Bandyskola



För flickor -93 och yngre har det som vanligt varit skridsko/bandyskola på söndagar . Det har varit c:a 35 st flickor med och tränat . De lite äldre har spelat med klubb och de yngre har enbart tränat skridskoåkning . Under säsongen har det spelats ett antal matcher mot Kålleröd , Surte, Höjden , Grästorp och Sunvära .

Vi tränare har haft en mycket rolig säsong tillsammans med alla flickor. Vi tackar alla flickor och föräldrar för denna säsong och ser med stor förväntan fram på nästa .

Ove, Stefan, Ulf

Resultat Bandy

Herr

	M	V	O	F	+/-	P	D
1. Ale/Surte BK	10	8	1	1	67 - 33	17	34
2. Kungälv's SK	10	6	0	4	67 - 55	12	12
3. Kareby IS	10	5	1	4	53 - 42	11	11
4. Sunvära SK	10	5	0	5	30 - 46	10	-16
5. SK Höjden/Göteborg	10	4	1	5	48 - 44	9	4
6. Tuve BLK	10	0	1	9	23 - 68	1	-45

Herr Playoff

	M	V	O	F	+/-	P	D
1. Lidköpings AIK	10	8	0	2	92 - 48	16	44
2. Ale/Surte BK	10	7	0	3	81 - 49	14	32
3. Vargöns BK	10	5	1	4	71 - 63	11	8
4. Kareby IS	10	4	0	6	43 - 72	8	-29
5. Kungälv's SK	10	3	1	6	58 - 70	7	-12
6. Slussens BK	10	2	0	8	45 - 88	4	-43

Herr B

1. Vildkatterna	16	13	0	3	120 - 66	26
2. Fässberg	16	12	2	2	102 - 50	26
3. Frillesås AIK	16	10	1	5	89 - 64	21
4. Kareby BS	16	8	1	7	91 - 74	17
5. Källered's SK	16	8	1	7	75 - 58	17
6. Kungälv's SK/BK	16	8	0	8	93 - 78	16
7. Hemsjö IF	16	5	1	10	66 - 99	11
8. Sjöareossen	16	4	0	12	50 - 98	8
9. Göteborg Bandy	16	1	0	15	24 - 121	2

Damlaget

	M	V	O	F	+/-	P	D
1. Tranås	10	7	2	1	71 - 24	16	47
2. Nässjö IF	10	6	4	0		16	36
3. Kareby IS	10	6	0	4	70 - 30	12	40
4. Sunvära SK	10	4	2	4	52 - 35	10	17
5. Tingvalla DBK	10	2	2	6	26 - 54	6	-28
6. Grästorps DBK	10	0	0	10	12 - 124	0	-112

U-17 Göteborg/Halland - Tabell

	M	V	O	F	+/-	P	D
1. Gripens BK	12	10	1	1	100 - 38	21	62
2. Kareby IS	12	8	3	1	80 - 50	19	30
3. Ale-Surte BK	12	6	3	3	67 - 63	15	4
4. Frillesås BK	12	5	2	5	50 - 58	12	-8
5. IFK Vänersborg	12	5	1	6	84 - 63	11	21
6. IFK Kungälv	12	3	0	9	59 - 68	6	-9
7. SK Höjden/Göteborg	12	0	0	12	36 - 136	0	-100

Fotboll

Ledare 2002

Herrlaget	Joakim Abrahamson Fredrik Ryberg
Pojkar 87/88	Magnus Svensson Henrik Lundberg
Flickor 89/90	Lennart Carlsson Mikael Svensson Monica
Pojkar 89	Dan Hellström Thomas Smedberg
Pojkar 90	Mikael Persson Peder Amberntsson
Flickor 91/92	Thomas Andersson Camilla Andersson Anneli Knutsson-Zacharoff
Pojkar 92	Angelica Karan Mikael Persson Susanne Wennberg
Pojkar 93/94	Anders Angelbäck Anders Petren
Pojkar 95	
Fotb.skolan	
Herrlaget 2002	
	Steffen Radl
	68 Niklas Johansson
	69 Joakim Abramson
	69 Tommy Kihl
	70 Jörgen Ståhl
	71 Johan Olsson
	71 Mats Falk
	71 Mattias Gremlin
	72 Jan-Ove Davidsson
	72 Nicklas Eriksson
	73 Peter Johansson
	73 Fredric Ericson
	73 Mattias Johansson
	74 Jonas Christoffersson
	74 Reine Johansson
	74 Gunnar Bidås
	75 Erik Andersson
	75 Kjell Aronsson
	75 Rikard Svensson
	77 Christian Larsson
	78 Tony Lindkvist
	81 Tomas Gustavsson Daniel Wertheim
	82 Per Åberg
	83 Henrik Lundberg
	84 Johan Hansen
	84 Björn Petersson
	84 Martin Gustavsson
	85 Joakim Karlsson

Herr-fotboll 2003

Karebys seniorlag avancerade till 6:an genom att obeseprat gå igenom förra årets serie. I år väntar därmed tuffare matcher och träningarna har kommit igång tidigare i år för att axla denna uppgift.

Tränare är Joakim Abrahamson och Fredrik Ryberg, som ordinerat inomhusträning fram till början av februari och grus-dito från 12:e februari. Uppslutningen på träningarna har varit bra och ett klart sug efter att prestera bra i sexan tycks finnas. Än finns inga nyförvärv att presentera officiellt, men Abrahamson och Ryberg väntar på några som fortfarande har skridskor på sig.

1:e mars är det dags för första träningsmatchen på Kringledammen. Ösets BK från div 7 står för motståndet, dock är det, som bekant, oftast tveksamt hur god värdeämätare den första träningskampen är. Helt klart är att seriespelet blir en utmaning. Lokalderby mot Kode IF och matcher mot flera andra nygamla bekantskaper väntar.

Två frågor till Joakim: - Vad är det som tyder på att Karebys herrar kommer göra bättre ifrån sig i sexan, den här gången?

-Tränarna har sett bra ut och killarna verkar sugna på en ny säsong. Vi hoppas kunna utnyttja den grund som Fredrik Eriksson och Fredrik Ryberg lade under fjolåret och ta ytterligare några steg framåt. Vi tror också att truppen är något vassare i år eftersom vi inte tappat några spelare och vi hoppas och tror att de yngre killarna skall utvecklas i samma takt som tidigare vilket kommer att göra att vi får en stark konkurrens om platserna.

-Vad ser Du speciellt fram emot, under säsongen 2003?

-Många bra matcher mot bra motstånd vilket stimulerar killarna. Jag hoppas också att vi får behålla vårt stöd från vår fina och kunniga hemmapublik. Det hjälper oss och sporrar oss att göra bra ifrån oss.

Serien sparkas igång vecka 15 och de första hemmamatcherna förväntas spelas på Kringledammens grus.

Spelprogram 2003 Division 6D Herrar

<u>Hemmalag</u>	<u>Bortalag</u>	<u>Datum</u>	<u>Tid</u>	<u>Plan</u>
Kareby IS	Lindholmen BK	lörd. 12/4	12.00	Kareby
Blå staden/Tingstad-Kareby IS	Kareby IS	onsd.16/4	18.30	Backavallen 2 grus
Kareby IS	Kode IF		torsd.24/4	19.00 Kareby
Kärra/Klareberg IF-Kareby IS	Kareby IS	fred. 2/5	19.00	Klarebergsvallen
Kareby IS	GAIK/Kullen	onsd. 7/5	19.00	Kareby
Säve Sportklubb	Kareby IS	onsd. 14/5	19.00	Säve 1
Bosna IF	- Kareby IS	lörd. 24/5	12.00	Länsmängården 1
Kareby IS	- Albanska IF	onsd. 28/5	19.00	Kareby
Färjenäs IF	- Kareby IS	torsd. 5/6	19.00	Sälöfjord 1
Kareby IS	- Eriksbergs IF	tisd. 10/6	19.00	Kareby
FTU	- Kareby IS	torsd.19/6	19.00	Länsmängården 1
Kareby IS	- FTU	fred. 25/6	19.00	Kareby IS

Spelprogram 2003 R-klass 4B Herrar

<u>Hemmalag</u>	<u>Bortalag</u>	<u>Datum</u>	<u>Tid</u>	<u>Plan</u>
Bohus IF	Kareby IS	sönd.13/4	18.00	Jennylund 1
Kareby IS	- GAIK/Kullen	månd.21/4	18.00	Kareby
Hultmans Holme	- Kareby IS	sönd. 27/4	17.00	Bjurslättplan 1
Kareby IS	- Rambergets Sp.kl	sönd. 4/5	17.00	Kareby
Nol IK	- Kareby IS	sönd. 11/5	17.00	Nols IP
Kareby IS	- Cono Sur IFK	sönd. 18/5	17.00	Kareby
Elisedals IS	- Kareby IS	sönd. 1/6	16.50	Ånäsfältet 1
Kareby IS	- Rödbo Idrottsf.	månd. 9/6	17.00	Kareby
Rödbo Idrottsf.	- Kareby IS	torsd. 12/6	19.00	Rödbo

Tack för alla bidrag till tidningen, vi hoppas på lika god tillströmning av material till nästa nr /Redaktionen

Nästa klubblad Nr 2 manusstopp 11 maj

Motion

Knattegympa

Knattegympan har avslutning den 2 april. Vill du vara med så kan du anmäla dig hos ledaren Sofia Oscarsson på tel. 22 22 36.

Ny ledare sedan i höstas är Jenny Eriksson som vi välkomnar varmt. Jenny har tidigare gympat med Kungälvsgymnasterna.

Höstterminen börjar som vanligt första onsdagen i september – den 3/9.

Dag, plats och tid:

Kareby skolans gymnastiksal

Onsdag kl 17.30 – 18.30 3 – 4 år

Onsdag kl 18.30 – 19.30 5 – 6 år

Innebandy

Innebandyn ”för de mogna grabbarna” håller på april ut och har sedan uppehåll till september.

Är du intresserad av att vara med så kontakta Arne Larsson på tel. 22 27 05.

Dag, plats och tid:

Kareby skolans gymnastiksal

Tisdag 20.00 – 21.00

Stavgång

Vi går stavgång i naturskönt område på söndagar kl 11.00 (från april 18.00). Vårterminen har börjat och pågår till och med den 15 juni. Den 24 augusti börjar vi igen efter sommaruppehållet. Samling vid Kareby IS Klubbstuga Kringledammen. Kom och provgå en gång utan kostnad. Vi kommer även att gå i Svartedalen och Fontin någon gång under våren.

Stavar finns att hyra à 10 kr tillfället.

För information ring ledare

Susanne Johansson tel. 22 29 40

Pia Carlsson tel. 22 20 56

Gullvie Yngwe tel. 22 25 13

Dag och tid:

Klubbstugan, Kringledammen

Söndag kl. 11.00

Gympa

På grund av sjukdom har vi f.n. endast gympa på tisdagar (Kathe). Vår förhoppning är dock att någon form av torsdagsgympa skall komma igång igen till hösten. Vi gympar inomhus till och med maj. I juni gympar vi utomhus vid lämpligt väder och har sedan uppehåll fram till september. Måste vi gå in pga dåligt väder kostar det 20:- per person. Ingen föranmälan behövs, det är bara att komma.

Provgympa gärna en gång utan kostnad!

För information ring:

Kathe Andersson på tel 22 21 95.

Dag, plats och tid:

Kareby skolans gymnastiksal

Tisdag kl 19.00 – 20.00 ”medel plus”

Tennis

Tennisbanan vid Kringledammen måste bokas. Vill du boka tider kontaktar du Inga på kansliet 22 25 22.

Tennisskola sommaren 2003

Vi söker för närvarande tennisspelande ungdomar som är ledarutbildade och vill leda tennisskola en vecka i juni (6 timmar per dag).

Skolan är 1 timme per dag i 5 dagar och preliminär kostnad är 150:-

Plats är Kringledammen och är du intresserad att leda eller delta i skolan kan du anmäla det till Annika Petrusson på tel 22 23 95 eller till Inga på kansliet, 22 25 22.

När det blir aktuellt kommer lappar att delas ut till alla barn i Kareby skolan.

Avs. Kareby IS
Kringledammen
Prästvägen 570
442 93 KAREBY

B
Förenings-
brev

Portot
betalt

Begränsad
eftersändning

Adress:
Kareby IS
Kringledammen
Prästvägen 570
442 93 Kareby

Kansli

Kanslist är Inga Lager

Öppettider:

må-on 8-16

to 8-18

fr 8-14

Telefon 22 25 22

(telefonsvarare då kansliet är obemannat)

Fax 22 29 72

email kansli@kareby.com

Klubbstugan Kringledammen.. 22 25 22
Fax.....22 29 72

Klubblokalen Skarpe Nord177 28
Fritidsgården.....22 20 32

Hemsida..... www.kareby.com
email.....kansli@kareby.com

Postgiro 41 42 48 -5
Bankgiro 779-2799

Frididsgården

Kontakta kansli

Bingo o lotteriansvarig

Arnold Johansson Prästv 110, 442 93 Kareby 0303 22 29 40

Uthyrning platser till Knallemarknaden

J-E Larsson Prästvågen 420, 442 93 Kareby 0303 22 27 09

Uthyrning av klubbstugan när inte kansliet är öppet

Rune Widell Prästvågen 600, 442 93 Kareby 0303 22 27 06

DATUM ATT NOTERA !

Kubbladets utgivning 2003

Nr 1 vecka 14, manusstopp 16/3

Nr 2 vecka 22, manusstopp 11/5

Nr 3 vecka 38, manusstopp 31/8

Nr 4 v 49, manusstopp 9/11

Styrelsemöten 2003

13/1, 3/2, 3/3, 7/4, 5/5, 2/6,

11/8, 1/9, 6/10, 3/11, 1/12.

Övriga möten 2003

Årsmöte: tisdag 29/9

Material klubblad o hemsida

Helst via email till:

Christer Niklasson

christer.niklasson@kareby.com

eller lämnas till Kareby IS kansli

Övrigt:

Knallemarknad 2003:14/12

söndag

Ansvarig utgivare:

Lars Öberg

Preliminär datum för Fotbollens Dag är första lördagen efter skolavslutning